
Rozpočtové opatření

Datum:29.01.2024

Čas:10:34:44

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
4116 13010 8310 23 0,00 891 000,00 891 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024

4122 8025 23 0,00 1 402 266,80 1 402 266,80 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK

0,00 2 293 266,80 2 293 266,80

0,00 2 293 266,80 2 293 266,80

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4349 5011 8025 23 0,00 853 712,00 853 712,00 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK - platy

4349 5021 8025 23 0,00 40 000,00 40 000,00 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK - dohody

4349 5031 8025 23 0,00 211 720,80 211 720,80 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK - SP

4349 5032 8025 23 0,00 76 834,00 76 834,00 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK - ZP

4349 5139 8025 23 0,00 20 000,00 20 000,00 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK - materiál

4349 5164 8025 23 0,00 30 000,00 30 000,00 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK - nájem

4349 5169 8025 23 0,00 150 000,00 150 000,00 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK - služby

4349 5175 8025 23 0,00 20 000,00 20 000,00 Zapojení finančních prostředků na r. 2024 - 
Projekt KHK - občerstvení

4399 5011 13010 23 0,00 945 151,82 945 151,82 zapojení fin.prostředků z minulých let ze SPVPP 
na r. 2024 - plat

4399 5011 13010 8310 23 0,00 401 345,00 401 345,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - platy

4399 5031 13010 23 0,00 234 397,00 234 397,00 zapojení fin.prostředků z minulých let ze SPVPP 
na r. 2024 - SP

4399 5031 13010 8310 23 0,00 99 534,00 99 534,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - SP

4399 5032 13010 23 0,00 85 064,00 85 064,00 zapojení fin.prostředků z minulých let ze SPVPP 
na r. 2024 - ZP

4399 5032 13010 8310 23 0,00 36 121,00 36 121,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - ZP

4399 5136 13010 8310 23 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - knihy 
a učetní pomůcky

4399 5137 13010 8310 23 0,00 15 000,00 15 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - DHDM

4399 5139 13010 23 0,00 20 000,00 20 000,00 zapojení fin.prostředků z minulých let ze SPVPP 
na r. 2024 - materiál

4399 5139 13010 8310 23 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - 
materiál

4399 5162 13010 8310 23 0,00 5 000,00 5 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - el. 
komunikace

4399 5164 13010 8310 23 0,00 5 000,00 5 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - 
nájemné

4399 5167 13010 23 0,00 40 000,00 40 000,00 zapojení fin.prostředků z minulých let ze SPVPP 
na r. 2024 - školení

4399 5167 13010 8310 23 0,00 100 000,00 100 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - 
školení

4399 5169 13010 23 0,00 200 000,00 200 000,00 zapojení fin.prostředků z minulých let ze SPVPP 
na r. 2024 - služby

4399 5169 13010 8310 23 0,00 200 000,00 200 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - služby

4399 5173 13010 8310 23 0,00 3 000,00 3 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - 
cestovné

4399 5175 13010 8310 23 0,00 6 000,00 6 000,00 zapojení přiznaného SPVPP na rok 2024 - 
pohoštění

0,00 3 817 879,62 3 817 879,62

0,00 3 817 879,62 3 817 879,62

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
8115 25 627 163,52 1 524 612,82 27 151 776,34 změna salda rozpočtu

25 627 163,52 1 524 612,82 27 151 776,34

25 627 163,52 1 524 612,82 27 151 776,34

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 2
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 02/2024

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

OSV - zapojení přijatých dotací na sociální služby

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM/668/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 2 Schváleno dne : 22.01.2024


		2024-01-29T10:50:28+0100
	Kostelec nad Orlicí




